
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   138

DEL 23-07-2019

OGGETTO:FORNITURA LIBRIDI TESTO A.S.2019/2020.
CARTOLIBREERIA SPURIO MARIA DANIELA. AFFIDAMENTO  ED
IMPEGNO DI SPESA.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il d lgs n. 267/2000 n. 267;-

Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano;-

Visto il Regolamento di contabilità,-

Visto il Decreto n. 11 del 29.05.2019;-

Ricordato  che il Comune deve provvedere alla fornitura di libri di testo per gli alunni della-

scuola primaria di primo grado per l’anno scolastico 2019/2020;
Vista la nota in data 16 luglio 2019 con cui veniva richiesto un preventivo  di spesa per la-

fornitura dei libri di testo necessari alla ditta cartolibreria Spurio Maria Daniela di Poggio
Mirteto;
Considerato che la ditta interpellata ha offerto un ulteriore sconto rispetto a quello ministeriale-

par ad un totale del 2,5%
Ritenuto pertanto di affidare la fornitura per un totale pari ad € 3000,00;-

Visto il CIG ed il durc;-

DETERMINA
Di affidare alla cartolibreria Spurio Maria Daniela di Poggio Mirteto la fornitura dei testi1)
scolastici in favore degli alunni della scuola primaria di primo grado residenti in
Stimigliano;
Di impegnare la spesa  di € 3000,00 con imputazione al cap. 584/00 del bilancio di2)
previsione corrente;
Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del3)
visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del servizio ec. Finanziario.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 138 del 23-07-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


